hroziacej škody alebo pri zmiernení jej následkov.  

Článok IX. 

Doba platnosti rámcovej dohody  

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 24 mesiacov (slovom: dvadsaťštyri 
mesiacov) odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu 
vo výške 19 320,00 EUR bez DPH (slovom: devätnásťtisíctristodvadsať euro bez DPH), 
ktorý na tento pôvodca odpadu na tento účel k dispozícii, a to podľa toho, ktorá z 
uvedených skutočností nastane skôr.  

2. Počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody odberateľ nie je oprávnený (teda 
nesmie) preniesť na iného odberateľa alebo odstúpiť inému odberateľovi svoje práva